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1640 m
329.000 

Autostart

E.J.'s Guldsko - STL Gulddivisionen (Försök 3 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)
Rennpreis: 329.000  (150.000 75.000 40.000 25.000 15.000 11.500 7.500 5.000)
E.J.'s Guldsko - STL Gulddivisionen (Försök 3 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 
1. Körsvenner födda 060907 eller tidigare.1640 m. Autostart. 10 startande.Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 
kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 334.000 kr.Svenska Travligans hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare. 

1
1640

Zeudi Amg
9j. br S (Ideale Luis - Ironica Spin)

Trainer: Alessandro Gocciadoro
Besitzer: Merwestaal Racing Stables B.

Federico Esposito

2024: 5 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    399.365 2023: 12 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    1.175.22809,3 4.119.695
14.08 Solvalla 4 11,3 2140A 2.000.000 4,7 M A Djuse Clarissa, Jennifer Sisu, Bunny
22.06 Härmä 1 10,0 1609A 1,0 A Gocciadoro
08.06 Östersund 2 11,7 1640A 278.500 1,2 A Gocciadoro Riet Hazelaar, Zeudi Amg, Parveny
25.05 Solvalla 3 10,1 1640A 480.000 3,1 A Gocciadoro Felicia Zet, Betting Pacer, Zeudi Amg
30.04 Neapel 1 11,6 1600A 1,3 A Gocciadoro

2 Mister Hercules
7j. ljbr H (Trixton - Baghdad Dream)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet

Per Lennartsson

2024: 7 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    467.000 2023: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    1.330.36009,4 7.056.656
27.07 Bollnäs 1 09,4 1640A 329.000 2,8 Ö Kihlström Mister Hercules, Phoenix Photo, Xanthis Ha
17.07 Eskilstuna 2 10,7 2140A 329.000 7,4 A Gocciadoro San Moteur, Mister Hercules, Phoenix Phot
22.06 Rättvik 3 11,4l2140A 222.500 2,2 D Redén Hades De Vandel, Sourire Frö, Mister Hercu
08.06 Östersund 5 12,1l2140A 1.166.000 10,1 D Redén Hail Mary, Hustle Rain, Mellby Jinx
18.05 Gävle 8 10,2 1609A 784.000 7,0 Ö Kihlström Stoletheshow, Click Bait, Hail Mary

3 Sourire Frö
6j. br H (Wishing Stone - Come And Smile)

Trainer: Ulrika Wällstedt
Besitzer: Firma Roffe Plahn Entreprena

Claes Sjöström

2024: 9 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    225.500 2023: 12 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    330.50010,2 2.686.500
24.08 Bergsåker 7 10,4 2140A 2.055.000 170,0 M E Djuse Francesco Zet, Mellby Jinx, Borups Victory
03.08 Rättvik 4 10,4 1640A 329.000 3,8 M A Djuse Following, Brambling, High Glider
17.07 Eskilstuna 4 11,2 2140A 329.000 20,0 M A Djuse San Moteur, Mister Hercules, Phoenix Phot
03.07 Lindesberg 3 12,3 2140A 329.000 35,5 M A Djuse Francesco Zet, Charmant De Zack, Sourire 
22.06 Rättvik 2 11,3 2140A 222.500 49,8 M E Djuse Hades De Vandel, Sourire Frö, Mister Hercu

4 Global Badman
7j. br H (Yield Boko - Karalta Bye Bye)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Travtränare Wäjersten AB, Ko

Daniel Wäjersten

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    182.500 2023: 10 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    528.30010,1 4.333.800
17.08 Gävle dis 2640A 329.000 15,2 D Wäjersten Staro Mack Crowe, Mellby Jinx, Thereisnoli
03.08 Rättvik 6 10,6 1640A 329.000 8,6 D Wäjersten Following, Brambling, High Glider
24.07 Skellefteå 2 13,1 2640A 329.000 4,2 D Wäjersten Charmant De Zack, Global Badman, Xanthi
20.06 Dannero 3 13,5 2140A 172.500 1,4 D Wäjersten Bengan, Golden Dream M.E., Global Badm
22.05 Bergsåker 3 14,0l2640A 140.500 1,4 D Wäjersten Chestnut, Versace Face, Global Badman

5 Ante La Roque
5j. mbr H (Uncle Lasse - Stormie De Vie)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Veterinär D Söderberg AB, M 

Tomas Pettersson

2024: 11 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    300.190 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    366.43110,4 2.317.021
23.08 Bergsåker 1 11,2 1640A 172.500 14,1 M E Djuse Ante La Roque, DUNDEE AS, Gates Hanov
12.08 Mantorp 5 13,3 2140A 172.500 2,0 C J Jepson Mindyourvalue W.F., Crack Atout, Lawmake
01.08 Solvalla U 11,8 2140A 222.500 59,1 M E Djuse Bedazzled Sox, Demon, Staro Mack Crowe
19.07 Axevalla 5 11,5 2140A 222.500 17,0 M E Djuse Y.Not Diamant, Dancer Brodde, Pour Mea D
07.07 Jarlsberg 5 12,7 2100A 30,3 Ö Kihlström Demon I.T., B.A. Superhero, Staro Mack Cr

6 Weekend Fun
10j. sv W (Jaded - Exciting)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: Stall Släggan

Henrik Svensson

2024: 9 Starts - 4 Siege - 1 Platz    295.000 2023: 12 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    267.00010,9 2.704.602
23.08 Bergsåker 5 11,5 1640A 172.500 35,2 H Svensson Ante La Roque, DUNDEE AS, Gates Hanov
08.06 Östersund U 12,9 2140A 1.166.000 36,4 B Goop Hail Mary, Hustle Rain, Mellby Jinx
26.05 Solvalla 2 640A 175.000 3,8 U Ohlsson Krakas, Weekend Fun, Dragster
04.05 Gävle 1 1140A 111.000 1,8 M Lilius Weekend Fun, Readly Lavec, Sourire Frö
13.04 Bergsåker 6 12,8 2140A 329.000 25,7 R N Skoglund Kentucky River, Mellby Jinx, Castor The Sta

7 Following
5j. br H (Nuncio - Tweet Hanover)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Jorma Kontio

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    216.500 2023: 14 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    715.00010,3 3.376.202
31.08 Jägersro dis 1640A 329.000 11,0 T Uhrberg Staro Mack Crowe, Dancer Brodde, Queen 
03.08 Rättvik 1 10,3 1640A 329.000 6,1 J Kontio Following, Brambling, High Glider
19.07 Axevalla U 12,0 2140A 222.500 90,4 J Kontio Y.Not Diamant, Dancer Brodde, Pour Mea D
08.07 Rättvik 3 12,6 2140A 226.500 19,6 J Kontio Double Deceiver, Bedazzled Sox, Following
19.06 Solvalla U 12,9 2140A 250.000 47,8 Ö Kihlström Danger Bi, Demon, Y.Not Diamant

8 Mizai
6j. mbr W (Donato Hanover - Quiche)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Asta Invest AB, Hudiksvall

Marcus Lilius

2024: 10 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    490.500 2023: 14 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    489.74710,2 1.541.647
14.08 Solvalla U 12,2 2140A 540.000 32,3 M E Djuse Winterburn, Mellby Joker, Jikken
27.07 Bollnäs 5 11,6 1640A 278.500 9,1 M E Djuse Winterburn, S.G.Mistral, Corazon De B.
10.07 Solänget 1 11,3 1640A 278.500 2,4 M E Djuse Mizai, CAIO TITUS BOND, Mellby Joker
29.06 Färjestad 3 11,3 2140A 540.000 32,8 M E Djuse H.C.'S Crazy Horse, Working Class Hero, M
12.06 Tingsryd 3 10,2 1609A 278.500 5,1 M E Djuse Dany Capar, Lucifer Boko, Mizai

9 Rome Pays Off
7j. br H (Muscle Hill - Order By Wish)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: SRF Stable

Per Linderoth

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    360.000 2023: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    372.97709,9 6.257.191
04.08 Dannero 3 11,4 2140A 329.000 7,5 M E Djuse Kentucky River, Mellby Jinx, Rome Pays Off
27.07 Bollnäs 4 10,4 1640A 329.000 40,6 D Wäjersten Mister Hercules, Phoenix Photo, Xanthis Ha
10.07 Solänget 7 13,3 2140A 329.000 3,1 D Wäjersten Bengan, DUNDEE AS, Versace Face
15.06 Boden 7 11,3 2140A 1.810.000 94,8 P Linderoth Francesco Zet, Castor The Star, Great Skills
24.05 Boden 1 12,5 2140A 85.800 1,3 D Wäjersten Rome Pays Off, Eder Bob, Leave Your Sox 

10 Thereisnolimit
5j. br H (Nuncio - What's Your Limit)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Ulf Ohlsson

2024: 13 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    688.500 2023: 15 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    623.00009,5 2.306.121
31.08 Jägersro 6 10,5 1640A 329.000 30,9 U Ohlsson Staro Mack Crowe, Dancer Brodde, Queen 
17.08 Gävle 3 12,2 2640A 329.000 64,3 U Ohlsson Staro Mack Crowe, Mellby Jinx, Thereisnoli
01.08 Solvalla U 12,2 2140A 222.500 42,9 U Ohlsson Bedazzled Sox, Demon, Staro Mack Crowe
13.07 Årjäng 3 10,5 1640A 970.000 41,9 U Ohlsson Click Bait, Hail Mary, Thereisnolimit
22.06 Rättvik 6 11,7 2140A 222.500 13,3 U Ohlsson Hades De Vandel, Sourire Frö, Mister Hercu

Ergebnis: Quoten:


